檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共3頁

翊利得資訊科技有限公司　函

地址：10047臺北市中正區南陽街13號9樓

承辦人：吳奇珅

電話：02-2370-9977#205

傳真：02-2370-9976

受文者：高雄縣私立高英高級工商職業學校

發文日期：中華民國104年10月14日

發文字號：翊字第1041014001號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：敬邀 貴校派員參加「微軟『Office2013國際專業認證師

資研習』，歡迎共襄盛舉，請查照惠復。

說明：

一、教育部為迎接數位化學習時代，規劃提出全面性的「數位

學習推動計畫」，期許能藉由創造更符合個人化需求的學

習管道，實現開放、自主、便利的教育學習環境。

二、本計畫目標，為承襲數位學習精神、深耕國際資訊能力及

協助校內學生取得MOS國際認證，以提升資訊素養，奠定

資訊融入學習基礎，創新課程與教學模式，形塑知識世紀

學校活化教學之典範。

三、活動對象：各級學校教師職員。

四、活動地點：樹德科技大學。

五、活動日期：2015年10月31日。

六、研習科目：MOS 2013 Word Expert。

七、報名費用：參加人員視教職憑證得免費參加活動。

八、本研習全程參與將開立時數證明供教職員憑證。

九、活動諮詢電話02-2370-9977 謝先生 。
6

高雄縣私立高英高級工商職業學校 1041014

*10470576500*

75

第2頁，共3頁

裝

訂

線

正本：國立金門大學、國立金門技術學院、國立屏東商業技術學院、國立屏東教育大學

、美和學校財團法人美和科技大學、國立屏東科技大學、高鳳數位內容學院、慈

惠醫護管理專科學校、永達技術學院、大仁科技大學、高雄醫學大學、育英醫護

管理專科學校、文藻學校財團法人文藻外語大學、國立高雄應用科技大學、輔英

科技大學、和春技術學院、義守大學、高雄市立空中大學、國立高雄餐旅大學、

國立高雄師範大學、高美醫護管理專科學校、正修科技大學、東方學校財團法人

東方設計學院、國立高雄海洋科技大學、國立高雄大學、高苑科技大學、樹人醫

護管理專科學校、國立中山大學、國立高雄技術學院、國立高雄第一科技大學、

樹德科技大學、樹德科技大學資訊學院、空軍航空技術學院、國立嘉義大學、崇

仁醫護管理專科學校、大同技術學院、南華大學、國立中正大學、國立中正大學

電算中心、吳鳳學校財團法人吳鳳科技大學、稻江科技暨管理學院、國立臺東專

科學校、國立臺東大學、國立臺東大學電算中心、國立成功大學、國立成功大學

計算機與網路中心、國立臺南護理專科學校、國立臺南大學、嘉南藥理科技大學

、中華醫事科技大學、崑山科技大學、台南家專學校財團法人台南應用科技大學

、南臺科技大學、南臺科技大學計網中心、南臺科技大學商學院、南臺科技大學

管理學院、興國管理學院、康寧大學、國立臺南藝術大學、敏惠醫護管理專科學

校、台灣首府學校財團法人台灣首府大學、遠東科技大學、長榮大學、南榮學校

財團法人南榮科技大學、國立澎湖科技大學、國立金門高級農工職業學校、國立

金門高級中學、國立屏東女子高級中學、屏東縣私立民生高級家事商業職業學校

、屏榮學校財團法人屏東縣屏榮高級中學、屏東縣立大同高級中學、國立屏東高

級中學、國立屏東高級工業職業學校、陸興學校財團法人屏東縣陸興高級中學、

國立內埔高級農工職業學校、屏東縣私立美和高級中學、國立佳冬高級農業職業

學校、屏東縣立來義高級中學、屏東縣立東港高級中學、屏東縣私立新基高級中

學、國立東港高級海事水產職業學校、屏東縣立枋寮高級中學、屏東縣私立華洲

高級工業家事職業學校、國立恆春高級工商職業學校、國立潮州高級中學、屏東

縣私立日新高級工商職業學校、國立屏東特殊教育學校、國立屏北高級中學、國

立馬祖高級中學、高雄市私立立志高級中學、高雄市私立中華高級藝術職業學校

、高雄市立三民高級中學、高雄市立高雄高級工業職業學校、高雄市立高雄高級

中學、中山學校財團法人高雄市中山高級工商職業學校、高雄縣私立高英高級工

商職業學校、新光學校財團法人高雄市新光高級中學、高雄市私立義大國際高級

中學、佛光山學校財團法人高雄市普門高級中學、高雄市私立高鳳高級工業家事

職業學校、高雄市立小港高級中學、高雄市立仁武高級中學、高雄市立六龜高級

中學、高雄市立海青高級工商職業學校、高雄市立左營高級中學、高雄市立三民

高級家事商業職業學校、高雄市立新莊高級中學、國立岡山高級中學、國立岡山

高級農工職業學校、高雄市立林園高級中學、高雄市立高雄女子高級中學、高雄

市立中正高級工業職業學校、高雄市立瑞祥高級中學、高雄市私立樹德高級家事

商業職業學校、高雄縣私立旗美高級商工職業學校、高雄市私立三信高級家事商

業職業學校、高雄市私立國際高級商工職業學校、高雄市立中正高級中學、高雄

市私立復華高級中學、國立高雄師範大學附屬高級中學、高雄縣私立華德高級工

業家事職業學校、高雄市立文山高級中學、高雄市立新興高級中學、高雄市立高

雄高級商業職業學校、高雄市私立國光高級中學、國立中山大學附屬國光高級中

學、高雄市立楠梓高級中學、高雄市立中山高級中學、高雄市立路竹高級中學、

高雄市私立大榮高級中學、高雄市立鼓山高級中學、國立旗山高級農工職業學校

、國立旗美高級中學、高雄市立福誠高級中學、國立鳳山高級商工職業學校、國

立鳳山高級中學、高雄市私立正義高級中學、國立鳳新高級中學、高雄縣私立高

苑高級工商職業學校、嘉義市私立輔仁高級中學、嘉義市私立興華高級中學、國

6

75

第3頁，共3頁

裝

訂

線

立嘉義高級商業職業學校、國立嘉義高級家事職業學校、嘉義市立仁高級中學、

國立華南高級商業職業學校、國立嘉義啟智學校、嘉義市私立宏仁女子高級中學

、國立嘉義高級中學、嘉義市私立嘉華高級中學、國立嘉義女子高級中學、嘉義

市私立東吳高級工業家事職業學校、嘉義市私立仁義高級中學、國立嘉義高級工

業職業學校、嘉義市私立大同高級商業職業學校、嘉義縣私立同濟高級中學、嘉

義縣立永慶高級中學、嘉義縣私立萬能高級工商職業學校、國立民雄高級農工職

業學校、嘉義縣私立協志高級工商職業學校、嘉義縣私立協同高級中學、國立東

石高級中學、弘德學校財團法人嘉義縣弘德高級工商職業學校、嘉義縣立竹崎高

級中學、國立新港藝術高級中學、國立臺東高級中學、臺東縣私立公東高級工業

職業學校、國立臺東大學附屬體育高級中學、國立臺東女子高級中學、國立臺東

高級商業職業學校、臺東縣私立育仁高級中學、國立成功商業水產職業學校、國

立臺東大學附屬特殊教育學校、國立關山高級工商職業學校、臺東縣立蘭嶼高級

中學、臺南市亞洲高級餐旅職業學校、國立臺南女子高級中學、臺南市私立南英

高級商工職業學校、國立臺南家齊女子高級中學、國立臺南第二高級中學、臺南

市私立崑山高級中學、天主教聖功學校財團法人臺南市天主教聖功女子高級中學

、國立臺南高級工業職業學校、國立臺南大學附屬高級中學、臺南市立大灣高級

中學、臺南市立永仁高級中學、國立玉井高級工商職業學校、國立白河高級商工

職業學校、國立臺南高級海事水產職業學校、慈濟學校財團法人臺南市私立慈濟

高級中學、臺南市立土城高級中學、國立臺南啟智學校、臺南市私立瀛海高級中

學、臺南市私立港明高級中學、國立北門高級農工職業學校、國立北門高級中學

、臺南縣私立陽明高級工商職業學校、臺南縣私立華濟永安高級中學、國立臺南

第一高級中學、臺南市私立長榮高級中學、臺南市私立光華女子高級中學、臺南

市私立慈幼高級工商職業學校、臺南市德光高級中學、臺南市私立長榮女子高級

中學、臺南市立南寧高級中學、國立臺南高級商業職業學校、臺南市六信高級中

學、國立後壁高級中學、臺南市私立鳳和高級中學、臺南市私立新榮高級中學、

國立曾文高級家事商業職業學校、國立曾文高級農工職業學校、方濟會學校財團

法人臺南市黎明高級中學、國立善化高級中學、國立新化高級中學、國立新化高

級工業職業學校、國立臺南大學附屬啟聰學校、國立南科國際實驗高級中學、興

國學校財團法人臺南市興國高級中學、國立新營高級工業職業學校、臺南市私立

南光高級中學、國立新營高級中學、臺南縣私立育德工業家事職業學校、臺南縣

私立天仁高級工商職業學校、國立新豐高級中學、臺南市私立明達高級中學、國

立馬公高級中學、國立澎湖高級海事水產職業學校

副本：翊利得資訊科技有限公司 2015-10-14
12:03:26